l!STADO DO Cl!ARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
PALÁCIO LEGISLATIVO MUNICIPAL RAIMUNDO SOUZÃO
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO . VÁRZEA ALEGRE-CE

LUIZ FRANCISCO OE SOUSA
GABINETE OS . AUGUSTINHO EUFRASIO FILHO
LUIZOOCONSEU-IO@CAMARA\IARZEAALEGRE.CE.GO\I BR

CEP: 63540.000

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº 071/2025/GABVER/LUIZDOCONSELHO

Ao(à) Sr(a).

CÃUAAAMUNICIPALDE ~ -~ . _
APROVAOOEM: (JL _

. ~ - . ao ·

MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO
PRESIDENTE .

MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-~_CE .

Várzea Alegre, 30 de setembro de 2025

SOLICITA A _ REPOSIÇÃO DE UMA
LUMINÁRIA ·_ NO SÍTIO LAGOA DAS
PANELAS E A INSTALAÇÃO DE DUAS

.. LUMINÁRIAS COMPLETAS NO SÍTIO
ROÇADO DE DENTRO.

O(a) Gabinete do(a) Vereador(a) LUIZ FRANCISCO DE SOUSA (LUIZ DO CONSELHO), de

acordo com o Art. 91 e seguintes do Regimento Interno desta Casa e Art. 15 e seguintes da Lei

Orgânica Municipal, vem, respeitosamente, solicitar que, após ouvido o Plenário desta Câmara

Municipal, que seja enviado Requerimento ao(à) Sr(a). ELONMARCOS CÂNDIDO CORREIA,

SECRETÁRIO MUNICIPAL, SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, com os seguintes pedidos:

. . - .

1. Reposição de 1 (uma) luminária no Sítip ~agoa das Panelas, nas proximidades da residência

de Ticor.

2. Instalação de 2 (duas) luminárias completas no Sítio Roçado de Dentro, nas proximidades da

residência de Ismael.

LUIZ DO CONSELHO
GABINETE OS " VÀR?F:A Al.EGRE, CIOAOE 00 AMOR l=RATERNO''

l!STADO DO Cl!ARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÃRZEA ALEGRE-CE
PALÁCIO LEGISLATIVO MUNICIPAL RAIMUNDO SOUZÁO
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO . VÁRZEA ALEGRE.CE
CEP: 63540.000

LUtZ FRANCISCO DE SOUSA
GABINETE 05 · AUGUSTlNHO EUFRASIO FILHO
LUIZOOCONSELHO@CAMARAVARZEAALEGRE,CE GOV SR

Sem mais para o momento, aproveita a oportunidade para renovar as estimas de elevada

consideração.

LUIZ FRANCISCO DE Assinadodeformadigitàlpor
LUIZ FRANCISCO DE

SOUSA:7858697633 SOUSA:78586_976334

4
Dados: 2025.09.30 13:43:54
-03'00'

VEREADOR(A) LUIZ FRANCISCO DE SOUSA

v. LUIZ DO CONSELHO

vAMARA_ MUNICIPAL DE VÁRZEAAL~?
APROVADOEM: cfl(1,Lt2. ·_ .•• ·.· .. 0rD . •.

MENÉSIÁ SIMIÃO LEONARDO
PRESIDENTE

LUIZ DO CONSELHO
GABINETE 05 " VAR7EA A LEGRE, CIDADE 00 AMOR FRATERNO"